συσσιτίου των Μονάδων – Ανεξ. Υπομονάδων της Π.Ε Ημαθίας, των Στρατιωτικών 
Καταστημάτων (ΣΠ,ΛΑΦ) Βέροιας και του ΚΑΑΥ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Πιερίας, µε 
κριτήριο κατακύρωσης, τη πλέον συμφέρουσα τιμή ανά είδος. Η συνολική 
εκτιμώμενη αξία για ένα έτος θα είναι  29.546,85€ (είκοσι εννέα χιλιάδες 
πεντακόσια σαράντα έξι ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά ), χωρίς ΦΠΑ. 

2. Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους ακόλουθους όρους 
και στοιχεία: 

α. Επωνυμία Αναθέτουσας Αρχής - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή είναι η Ι Μεραρχία Πεζικού (Ι ΜΠ), Διεύθυνση 16ης Οκτωβρίου,

[...]

Φυσικό αντικείμενο - Εκτιμώμενη αξία: Προμήθεια κατεψυγμένων 
και νωπών προϊόντων ζύμης (CPV: 15811000-6, 15812120-0) για τις ανάγκες 
των Μονάδων – Ανεξ. Υπομονάδων της Π.Ε Ημαθίας, των Στρατιωτικών 
Καταστημάτων (ΣΠ,ΛΑΦ) Βέροιας και του ΚΑΑΥ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Πιερίας 
εκτιμωμένης αξίας 29.546,85€  (είκοσι εννέα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα έξι 
ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά)  χωρίς το ΦΠΑ, σύμφωνα με τους όρους του 
Παραρτήματος «Α». 

γ. Κωδικός ΝUTS : ΕL 521 

δ. Είδος διαδικασίας: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με τη διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης του Άρθρου 118 του Ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε και